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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret opbevaring og adskillelse af
fødevarer i butikken samt stikprøvevis opbevaringstemperatur i
køleenheder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret arbejdsgange for rengøring af
reoler, hylder samt køleenheder, kontrolleret renholdelse af 5
køleenheder i butikken til opbevaring af bl.a. ferske hele
kyllinger, fersk laks, hakket okse, kalve og grise kød samt
vægreol til opbevaring af bl.a. røget og gravad laks i skiver.
Kontrolleret stikprøvevis renholdelse af reoler i butikken i frugt
og grøntområdet samt reoler til tørvarer. Ingen anmærkning.
Ser ses en lille mængde bananfluer i frugt og grønt afdelingen
omkring 2 ananas og clementiner i net, virksomheden fjerner
de 2 ananas og clementinerne, virksomheden oplyser at der er
igangsat yderligere bekæmpelse af bananfluerne.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens stikprøvevis dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
opbevaringstemperatur fra september 2021 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
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uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret fersk laks,
ferske hele kyllinger, hakket okse, kalve og grisekød, røget laks, gravad laks i skiver, rugbrød i skiver, boller samt
spiseklare sandwich og salater for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret stikprøvevis kvalitet af diverse frugt
og grønt i butikken.
Kontrolleret kvalitet af 2 kasser danske blommetomater.
Følgende er konstateret: På nogle af tomaterne i bakkerne ses der en udefinerbart grå belægning.
Virksomheden fjerner og kasserer straks kasserne med tomaterne.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.


